
UCHWAŁA NR III.30.2024 
RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie terminu wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie gminy Boguchwała. 

Na podstawie art.18 ust.1 oraz art.36 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz Statutów 
Sołectw: Kielanówka, Lutoryż, Mogielnica, Niechobrz, Nosówka, Racławówka, 
Wola Zgłobieńska, Zarzecze, Zgłobień, Rada Miejska w postanawia co następuje: 

§ 1. Ustala się termin wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich na terenie gminy 
Boguchwała na dzień 22 września 2024 roku. 

§ 2. Wybory odbywają się na zasadach ustalonych w Rozdziale IV Statutów 
Sołectw (Tryb wyboru sołtysa i Rady Sołeckiej). 

§ 3. Wyznacza się następujących radnych do przeprowadzenia zebrań 
wyborczych: 

1) w Kielanówce Radny Pan Ryszard Liput, 

2) w Lutoryżu Radny Pan Adam Baran, 

3) w Mogielnicy Radny Pan Antoni Ziobro, 

4) w Niechobrzu Radny Pan Tadeusz Rak, 

5) w Nosówce Radny Pan Marek Cisek, 

6) w Racławówce Radny Pan Andrzej Świder, 

7) w Woli Zgłobieńskiej Radny Pan Piotr Kobyłecki, 

8) w Zarzeczu Radna Pani Katarzyna Warchoł, 

9) w Zgłobniu Radny Pan Dariusz Hudzik. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Boguchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1906E7BD-5329-4A05-9929-C4F4B1416AA6. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Boguchwale 
 
 

Piotr Pustelny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1906E7BD-5329-4A05-9929-C4F4B1416AA6. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR III.30.2024 RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3

	§ 4
	§ 5


